
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tradi ní Tork zásobníky na ubrousky jsou ideální pro samoobslužné restaurace. Řada odolných systémů
zásobníků na ubrousky, která uspokojí rozmanité potřeby různých podniků. Jednovrstvé bílé ubrousky do
zásobníku Tork Fastfold jsou ideální pro samoobslužné podniky, které dbají na provozní náklady.

10933

Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku

Ubrousek o velikosti vhodné pro sva iny a menší jídla•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přeprava přeprava přeprava přeprav

ID
N2

Kvalita
Universal

Vrstva
1

Tisk
No

Typ skladu
Fastfold

Délka ve složeném stavu
11.5 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
8.3 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
30 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
24 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540930771 7322540930788 7322540930795

Obalový materiál Paper Banderole Carton

Po et kusůPo et kusůPo et kusůPo et kusů 300 10800 (36 CON) 216000 (20 TRP)

Po et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotek
v jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstv

4

Po et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné palet 5

Hrubá hmotnost 353.1 g 13.3 kg 266.24 kg

Výška 116 mm 366 mm 1980 mm

Délka 88 mm 600 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 197 mm 358 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 349.9 g 12.6 kg 251.94 kg

Objem 2.01 dm3 78.62 dm3 1.57 m3

271800
Tork Fastfold stolní
zásobník na ubrousky

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 


